NB-1972 LIBRETA ESPIRAL CON DISENOS 12 PZA $710 0% $8.520

PU-1601 PERFORADORA 8CM 12 PZA $2.220 0% $26.640

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$351.320
$0
$66.751
$0

$418.071

SON: CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SX-18T-S REPUESTO DE BISTURI 9X80 MM PEQUENO 20 BOX $290 0% $5.800

MT-220 TAPE DOBLE CONTACTO 1 PULG. 30FT 12 ROL $1.590 0% $19.080

BK-105-4VIS MARCADOR PARA PIZARRA VISELADOS 12 SET $1.470 0% $17.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$351.320
$0
$66.751
$0

$418.071

SON: CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL